VIII TROFEO DELLE RISORGIVE
ASD Arco Club Monfalcone (R2107024)
Monfalcone Via delle Risorgive,8, 25-07-2021
Giudici di Gara: Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: Boschian Marziano
Comitato Organizzatore: Boschian Marziano, Dimitri Vittorio
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 021A VERZINI Giuseppe MM 02 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 300/ 1 295/ 1 595 8 2
2 1- 021B ZIMBARDI Luca 04 07001 A.S.C.A.T. 255/ 2 204/ 2 459 5 2
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 020A VISINTINI Letizia 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 254/ 2 263/ 1 517 3 0
2 1- 020B BENINCASA Desiree 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 257/ 1 231/ 2 488 8 2
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 016D CAVINATO Dario 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 306/ 1 314/ 1 620 17 5
2 1- 016A SOLOPERTO Paolo 02 07026 Asd Trieste Archery Team 298/ 3 308/ 2 606 14 6
3 1- 016C BOLE Andrea 03 07026 Asd Trieste Archery Team 305/ 2 285/ 3 590 13 3
4 1- 018C QUARGNOLO Romualdo 03 07003 Arcieri Udine 279/ 5 275/ 6 554 5 1
5 1- 018B RAINI Claudio 03 07001 A.S.C.A.T. 277/ 6 276/ 5 553 4 3
6 1- 017A MESTRONI Doriano 03 07026 Asd Trieste Archery Team 283/ 4 269/ 7 552 10 5
7 1- 017B TRAVERSO Tino 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 248/10 280/ 4 528 8 3
8 1- 017C SAMBO Maurizio 04 07003 Arcieri Udine 260/ 7 250/ 9 510 7 3
9 1- 015B FONTANONE Virgilio 04 07001 A.S.C.A.T. 253/ 8 254/ 8 507 8 3
10 1- 016B MONTE Flavio 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 249/ 9 229/10 478 3 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 017D NICASSIO Gabriella 04 07022 Arco Club Monfalcone 268/ 1 277/ 1 545 4 1
2 1- 018A LONZAR Elena 04 07026 Asd Trieste Archery Team 172/ 2 170/ 2 342 2 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 019C TOMBA Mattia 02 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 307/ 1 311/ 1 618 18 3
2 1- 019B CONCATO Filippo 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 285/ 2 277/ 2 562 8 1
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 019A HERVAT Karen 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 301/ 1 294/ 1 595 14 6
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 014B CORONA Alessio 03 07017 Arcieri Maniago 277/ 2 306/ 1 583 12 6
2 1- 013D MURATORE Paolo 03 07026 Asd Trieste Archery Team 285/ 1 283/ 2 568 9 4
3 1- 012B TRAVERSO Gianluca 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 265/ 3 263/ 3 528 8 3
4 1- 012D MARCHESI Alessio 04 07026 Asd Trieste Archery Team 248/ 4 240/ 4 488 5 2
5 1- 012A PETOCELLI Tomas 04 07022 Arco Club Monfalcone 220/ 5 233/ 5 453 4 3
6 1- 014D LIANI Amos 00 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 209/ 6 181/ 6 390 1 0
7 1- 013B RUSSO Sebastiano Salvatore 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 197/ 7 164/ 7 361 2 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 015D CERIANA Clelia Phyllis 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 311/ 1 296/ 1 607 14 2
2 1- 014C FIOROT Giada 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 287/ 2 281/ 2 568 9 1
3 1- 015C BORTOLI Linda 03 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 260/ 5 271/ 3 531 4 1
4 1- 013A PARONIT Martina 04 07022 Arco Club Monfalcone 266/ 3 264/ 4 530 11 3
5 1- 014A ZOTTI Aurora 04 07022 Arco Club Monfalcone 261/ 4 250/ 7 511 4 0
6 1- 013C CONCHIONE Margherita 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 246/ 6 264/ 5 510 4 1
7 1- 012C FLOREANI Giulia 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 207/ 7 255/ 6 462 4 2
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210725.110052
VIII TROFEO DELLE RISORGIVE
ASD Arco Club Monfalcone (R2107024)
Monfalcone Via delle Risorgive,8, 25-07-2021
Giudici di Gara: Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: Boschian Marziano
Comitato Organizzatore: Boschian Marziano, Dimitri Vittorio
Arco Olimpico - Allieve Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
8 1- 015A CIAN Eleonora 04 07003 Arcieri Udine 199/ 8 203/ 8 402 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C MONACO David 02 07022 Arco Club Monfalcone 311/ 2 313/ 1 624 15 5
2 1- 004B DIMITRI Alessandro Nicolo' 01 07022 Arco Club Monfalcone 323/ 1 298/ 2 621 21 5
3 1- 004C SERAFINI Mattia 00 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 217/ 3 237/ 3 454 3 2
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 005D DEMATTE' Iside 02 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 302/ 1 309/ 1 611 10 2
2 1- 004D COLOMBO Vittoria GF 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 295/ 2 300/ 2 595 11 2
3 1- 004A PETRIS Elisabetta 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 274/ 3 288/ 3 562 9 5
4 1- 005B TOMASINI Emma 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 239/ 4 234/ 4 473 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A ROMAN Riccardo 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 298/ 1 318/ 1 616 12 7
2 1- 001B GASPAROTTO Tommaso 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 296/ 2 309/ 2 605 16 4
3 1- 002C POIANA Matteo 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 291/ 3 283/ 3 574 8 0
4 1- 001C FULGINITI Jamie 00 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 278/ 4 242/ 4 520 7 1
5 1- 001A FABJAN Luca 00 07005 ASD Arcieri Isonzo 229/ 5 188/ 5 417 3 1
6 1- 003A ZAZZALI Pietro 00 07005 ASD Arcieri Isonzo 214/ 6 178/ 6 392 6 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C MURATORE Emma 04 07026 Asd Trieste Archery Team 255/ 1 249/ 1 504 5 1
2 1- 002B ODORICO Endya 00 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 164/ 2 218/ 2 382 1 0
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B GOBBESSO Marco 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 320/ 1 340/ 1 660 32 9
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011C RAFFAELI Vanessa 01 07005 ASD Arcieri Isonzo 331/ 1 326/ 1 657 29 12
2 1- 009C GRÃ¼NER Ingrid 00 07001 A.S.C.A.T. 233/ 2 251/ 2 484 7 0
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A POCKAJ Paolo 01 07001 A.S.C.A.T. 331/ 1 342/ 1 673 40 17
2 1- 011B FIORITO Carmine 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 321/ 2 325/ 2 646 23 9
3 1- 008C DIANA Davide Maurizio 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 321/ 3 324/ 3 645 20 6
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A BRUNELLO Antonio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 351/ 1 344/ 1 695 49 23
2 1- 008D SAPONARO Fabio 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 327/ 2 320/ 2 647 24 6
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B PERINOTTO Elena 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 329/ 1 318/ 1 647 25 8
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210725.110052
VIII TROFEO DELLE RISORGIVE
ASD Arco Club Monfalcone (R2107024)
Monfalcone Via delle Risorgive,8, 25-07-2021
Giudici di Gara: Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: Boschian Marziano
Comitato Organizzatore: Boschian Marziano, Dimitri Vittorio
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A SERLI Miguel 01 07014 Arco Club Tolmezzo 333/ 1 323/ 1 656 22 9
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A SERAFINI Martina 01 07014 Arco Club Tolmezzo 342/ 1 333/ 1 675 34 12
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008B MOROLDO Caterina 01 07014 Arco Club Tolmezzo 306/ 1 313/ 1 619 12 3
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007C TURELLO Laura 01 07003 Arcieri Udine 297/ 1 258/ 1 555 6 2
2 1- 007A QUARTETTI Francesca 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 244/ 2 201/ 2 445 2 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A MORGANTE Roberto 02 07003 Arcieri Udine 253/ 1 283/ 1 536 6 1
2 1- 006C ZORZI Giorgio 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 193/ 3 170/ 2 363 0 0
3 1- 006B BARACCI Roberto 00 07026 Asd Trieste Archery Team 208/ 2 118/ 3 326 3 2
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A CRISMA Matteo 03 07026 Asd Trieste Archery Team 247/ 1 231/ 1 478 3 1
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B MORETTI Jacopo 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 263/ 1 239/ 1 502 4 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210725.110052